ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

8 ноября 2013 г.             № 468 - 43

Невинномысск

О внесении изменений в пункт 14 Порядка и размеров возмещения расходов,
связанных с командированием выборных должностных лиц, депутатов, осу-
ществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления горо-
да Невинномысска, утвержденных решением Думы города Невинномысска
от 17.12.2010 г. № 1058-82

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об отдельных вопро-
сах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом города Невин-
номысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

Внести в пункт 14 Порядка и размеров возмещения расходов, связан-
ных с командированием выборных должностных лиц, депутатов, осуществ-
ляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих
муниципальной службы в органах местного самоуправления города Невин-
номысска, утвержденных решением Думы города Невинномысска
от 17.10.2010 г. № 1058-82, следующие изменения:

в подпункте «а» слова «12 тыс. руб.» заменить словами «8 тыс. рублей»;
подпункт «б» изложить в следующей редакции:
«б) муниципальным служащим, замещающим главную, ведущую,

старшую и младшую группы должностей – не более 4 тыс. рублей в сутки при
командировании за пределы Ставропольского края и не более 3 тыс. рублей в
сутки при командировании в пределах Ставропольского края.».

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава города

Невинномысска
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк